
3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   OVERALL-RANKING

00:01:032010KOURTEN, BenM61.(1020)1

00:01:05LG Stolberg2009GERADS, MoritzM71.(603)2

00:01:10Brander SV Tri Team2009LECLERE, TobiasM72.(607)3

00:01:132009WYNANDS, NoahM73.(520)4

00:01:132009KUCKELKORN, KaiM74.(1027)5

00:01:132009LUFFY, NukaM75.(608)6

00:01:162009VICTOR, ErikM76.(612)7

00:01:172010NIEßEN, Jan-LucaM62.(635)8

00:01:17Vichter Waldmäuse2009KAUFMANN, KeanuM77.(605)9

00:01:18SV Neptun2010WOHLFEIL, LotteW61.(929)10

00:01:19OGGS Breinig2009BOSHOF, NinaW71.(928)11

00:01:202010TILLMANNS, JonaM63.(732)12

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW72.(609)13

00:01:20JuliaJan2009SEWERA, JanM78.(611)14

00:01:21Tanzgruppe JRK2009SAHLING, MadsW73.(623)15

00:01:23SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM79.(602)16

00:01:23LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW62.(606)17

00:01:242010TILLMANNS, MarieW63.(733)18

00:01:24LG Stolberg2010EICHENAUER, MatthiasM64.(617)19

00:01:252010SIDIRA, ElliW64.(1023)20

00:01:262010WIRTZ, JonasM65.(726)21

00:01:27OGS Breinig2009GIESELER, ClaraW74.(1025)22

00:01:272010BERNEDEIT, Mia LenaW65.(616)23

00:01:282009CREMERIUS, EmmaW75.(601)24

00:01:292010SCHUSTER, AlexanderM66.(610)25

00:01:322010WEDEKING, Henri SilasM67.(613)26

00:01:342009BANK, GeorgM710.(615)27

00:01:35LG Stolberg2009JUSSEN, PaulM711.(604)28

00:01:362009BANK, KonradM712.(614)29

00:01:362010WATZLAWEK, DavidM68.(922)30

00:01:452010STUDELMANN, LinusM69.(727)31

00:01:452010MAY, BenM610.(728)32

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 10:50 Uhr



3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:18SV Neptun2010WOHLFEIL, LotteW61.(929)1

00:01:19OGGS Breinig2009BOSHOF, NinaW71.(928)2

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-SophieW72.(609)3

00:01:21Tanzgruppe JRK2009SAHLING, MadsW73.(623)4

00:01:23LG Stolberg2010KÜSTER, EmmaW62.(606)5

00:01:242010TILLMANNS, MarieW63.(733)6

00:01:252010SIDIRA, ElliW64.(1023)7

00:01:27OGS Breinig2009GIESELER, ClaraW74.(1025)8

00:01:272010BERNEDEIT, Mia LenaW65.(616)9

00:01:282009CREMERIUS, EmmaW75.(601)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 10:50 Uhr



3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:032010KOURTEN, BenM61.(1020)1

00:01:05LG Stolberg2009GERADS, MoritzM71.(603)2

00:01:10Brander SV Tri Team2009LECLERE, TobiasM72.(607)3

00:01:132009WYNANDS, NoahM73.(520)4

00:01:132009KUCKELKORN, KaiM74.(1027)5

00:01:132009LUFFY, NukaM75.(608)6

00:01:162009VICTOR, ErikM76.(612)7

00:01:172010NIEßEN, Jan-LucaM62.(635)8

00:01:17Vichter Waldmäuse2009KAUFMANN, KeanuM77.(605)9

00:01:202010TILLMANNS, JonaM63.(732)10

00:01:20JuliaJan2009SEWERA, JanM78.(611)11

00:01:23SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM79.(602)12

00:01:24LG Stolberg2010EICHENAUER, MatthiasM64.(617)13

00:01:262010WIRTZ, JonasM65.(726)14

00:01:292010SCHUSTER, AlexanderM66.(610)15

00:01:322010WEDEKING, Henri SilasM67.(613)16

00:01:342009BANK, GeorgM710.(615)17

00:01:35LG Stolberg2009JUSSEN, PaulM711.(604)18

00:01:362009BANK, KonradM712.(614)19

00:01:362010WATZLAWEK, DavidM68.(922)20

00:01:452010STUDELMANN, LinusM69.(727)21

00:01:452010MAY, BenM610.(728)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 10:50 Uhr



3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:01:032010KOURTEN, Bengesamt1.(1020)1

00:01:172010NIEßEN, Jan-Lucagesamt8.(635)2

00:01:202010TILLMANNS, Jonagesamt12.(732)3

00:01:24LG Stolberg2010EICHENAUER, Matthiasgesamt19.(617)4

00:01:262010WIRTZ, Jonasgesamt21.(726)5

00:01:292010SCHUSTER, Alexandergesamt25.(610)6

00:01:322010WEDEKING, Henri Silasgesamt26.(613)7

00:01:362010WATZLAWEK, Davidgesamt30.(922)8

00:01:452010STUDELMANN, Linusgesamt31.(727)9

00:01:452010MAY, Bengesamt32.(728)10

KINDER M7
00:01:05LG Stolberg2009GERADS, Moritzgesamt2.(603)1

00:01:10Brander SV Tri Team2009LECLERE, Tobiasgesamt3.(607)2

00:01:132009WYNANDS, Noahgesamt4.(520)3

00:01:132009KUCKELKORN, Kaigesamt5.(1027)4

00:01:132009LUFFY, Nukagesamt6.(608)5

00:01:162009VICTOR, Erikgesamt7.(612)6

00:01:17Vichter Waldmäuse2009KAUFMANN, Keanugesamt9.(605)7

00:01:20JuliaJan2009SEWERA, Jangesamt14.(611)8

00:01:23SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, Christiangesamt16.(602)9

00:01:342009BANK, Georggesamt27.(615)10

00:01:35LG Stolberg2009JUSSEN, Paulgesamt28.(604)11

00:01:362009BANK, Konradgesamt29.(614)12

KINDER W6
00:01:18SV Neptun2010WOHLFEIL, Lottegesamt10.(929)1

00:01:23LG Stolberg2010KÜSTER, Emmagesamt17.(606)2

00:01:242010TILLMANNS, Mariegesamt18.(733)3

00:01:252010SIDIRA, Elligesamt20.(1023)4

00:01:272010BERNEDEIT, Mia Lenagesamt23.(616)5

KINDER W7
00:01:19OGGS Breinig2009BOSHOF, Ninagesamt11.(928)1

00:01:20LG Stolberg2009PÜTTGEN, Anne-Sophiegesamt13.(609)2

00:01:21Tanzgruppe JRK2009SAHLING, Madsgesamt15.(623)3

00:01:27OGS Breinig2009GIESELER, Claragesamt22.(1025)4

00:01:282009CREMERIUS, Emmagesamt24.(601)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 10:50 Uhr


